Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования г. Мурманска детско-юношеская спортивная школа № 11 по фитнес‑аэробике и пауэрлифтингу

П Р И К А З

16 мая 2016 г.                                                                                   № 60

Об организации деятельности по предупреждению коррупции
в ДЮСШ № 11

           В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

          1. Назначить Милиеву Ирину Николаевну, заместителя директора по УВР, ответственным лицом за работу по предупреждению коррупции в ДЮСШ № 11.
          2. Утвердить план мероприятий, направленных на предупреждение коррупции в ДЮСШ № 11 на 2014 год – 2016 годы согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
           3. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников ДЮСШ № 11 согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
           4. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ДЮСШ № 11в следующем составе:
Председатель комиссии – заместитель директора по УВР Милиева И.Н.
Члены комиссии:
Директор отделением – Н.Я.Авсянкина
Секретарь  – С.Н.Буркова
Тренер-преподаватель – О.Ф.Лупандина
Тренер-преподаватель – Е.А.Аверкина

           5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Г.В. Попенко

С приказом ознакомлены: зам. директора по УВР _________________ И.Н.Милиева
                                       директор отделением _________________ Н.Я.Авсянкина
                                      секретарь  _______________________________С.Н.Буркова
                                      тренер-преподаватель ___________________ О.Ф.Лупандина
                                      тренер-преподаватель ____________________ Е.А.Аверкина